รักษาความปลอดภัยและให้บริการนักท่องเที่ยว ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  
การจัดหาน้ำมันเชื้อเพลิง (83.10.16.02)  จำนวน 1 โครงการ ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่   บริษัท ศรีทอง

เชียงใหม่ออยล์ จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดนเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 5,300 บาท (ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  2  เดือน  ธันวาคม  พุทธศักราช  2567 

พันตำรวจเอก 

( ณัฐพล   จันมะโน ) 
ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสันกำแพง